
UCHWAŁA NR X/44/2019

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 1 sierpnia 2019 r.

o zmianie Uchwały Nr IX/41/2019 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 27 czerwca 2019 r.
w sprawie utworzenia Zespołu Szkół Nr 1 w Żychlinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ), oraz art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 88, art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148) uchwala się co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr IX/41/2019 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie 
utworzenia Zespołu Szkół Nr 1 w Żychlinie § 7 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Wanda Sikora

Id: 98A5809F-BC93-4127-A62F-934C029070D2. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr X/44/2019 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 1 sierpnia 2019 r.

Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi zawiadomieniem znak PNIK-I.4131.699.2019 z dnia 26 lipca 
2019 r. wszczął postępowanie w przedmiocie kontroli legalności § 7 uchwały Nr IX/41/2019 Rady 
Miejskiej w Żychlinie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie utworzenia Zespołu Szkół 
Nr 1 w Żychlinie.

Wątpliwości organu nadzoru budzi § 7 przedmiotowej uchwały z uwagi na to, iż zgodnie 
z orzecznictwem sądów administracyjnych uchwała tego typu nie stanowi aktu prawa 
miejscowego. Ma ona jedynie charakter wewnętrzny sprowadzający się do określenia relacji 
pomiędzy organami administracji oraz jednostkami podległymi im administracyjnie.

Wobec powyższego proponuje się dokonać zmiany § 7 Uchwały Nr IX/41/2019 Rady Miejskiej 
w Żychlinie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie utworzenia Zespołu Szkół Nr 1 w Żychlinie 
poprzez zmianę jego treści

z brzmienia „Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązująca od 1 września 2019 r.”

na brzmienie „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Wanda Sikora

id: 98A5809F-BC93-4127-A62F-934C029070D2. Podpisany Strona 2 z 2


